

JS Service AB

556895-1742

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Jörgen Nilsson, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och service av luftvärmepumpar med sitt säte i Likenäs och verksamhetsområde norra Värmland..

Bolaget utför även redovisnings tjänster.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	185 749	329 309	109 400	130 502
Resultat efter finansiella poster	-32 749	-33 844	-37 856	-29 856
Soliditet (%)	49	52	-4	5

Omsättningen av värmepumpar minskade under året då vi inte haft några stora projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	132 386	-33 844	148 542
Balanseras i ny räkning		-33 844	33 844	0
Årets resultat			-32 749	-32 749
Vid årets utgång	50 000	98 542	-32 749	115 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 542
Årets resultat	-32 749
Summa	65 793

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	65 793
Summa	65 793

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		185 749	329 309
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-6 786	-6 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		178 963	322 419
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-152 401	-306 301
Övriga externa kostnader		-47 344	-31 863
Personalkostnader	2	0	-6 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-211 745	-356 264
Rörelseresultat		-32 782	-33 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	1
Summa finansiella poster		33	1
Resultat efter finansiella poster		-32 749	-33 844
Resultat före skatt		-32 749	-33 844
Årets resultat		-32 749	-33 844

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 500	14 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 555	113 556
Summa materiella anläggningstillgångar		116 055	128 056
Summa anläggningstillgångar		116 055	128 056
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		105 182	111 968
Summa varulager m.m.		105 182	111 968
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 125	32 636
Övriga fordringar		3 748	0
Summa kortfristiga fordringar		7 873	32 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 293	11 891
Summa kassa och bank		6 293	11 891
Summa omsättningstillgångar		119 348	156 495
Summa tillgångar		235 403	284 551

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 542	132 386
Årets resultat		-32 749	-33 844
Summa fritt eget kapital		65 793	98 542
Summa eget kapital		115 793	148 542
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		105 585	92 949
Summa långfristiga skulder		105 585	92 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 025	36 983
Övriga skulder		0	6 077
Summa kortfristiga skulder		14 025	43 060
Summa eget kapital och skulder		235 403	284 551

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,3

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	38 500
Utgående anskaffningsvärden	38 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 000
Årets avskrivningar	-6 000
Utgående avskrivningar	-30 000
Redovisat värde	8 500

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	225 275
Utgående anskaffningsvärden	225 275
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-111 720
Årets avskrivningar	-6 000
Utgående avskrivningar	-117 720
Redovisat värde	107 555

Not 5 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	80 000
--	--------

Underskrifter

Årsredovisning för JS Service AB, 556895-1742
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Likenäs

Jan Jörgen Nilsson
Jan Jörgen Nilsson
Styrelseledamot
2023-07-31